nobis, ut ipsi concambio seu permutacionis modo assensum 

seu consensum Regium preberemus; nostrum aibi et ipsis jo- 

bagionibus Castri super hoc priuilegium concedendo. Tenor 
autem litterarum iam dicti Capituli Strigoniensis concambij 
seu permutacionis continens, quantum ad hunc articulum per- 
tinet, talis est : 

Excellentissimo domino Ladizlao stb. Magister L. Pre- 
positus et Capitulum Ecclesie Strigoniensis stb. (küvetkezik 
az esztergami káptalannak ugyan 1275-ki jelentése IV. László 

királyhoz, mint alább.) 
Nos itaque iustis peticionibus eiusdem Magistri §te- 

phani fauorabiliter inclinati, prefati cambij seu permutacionis 
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anodum inter ipsum Magistrum Stephanum ac prenominatos 
jobagiones Casri mutuo celebratum ratum habentes et ac- 
ceptum, auctoritate presencium confirmamus memoratum con- 

-«ambium apud vtramque partem irreuocabiliter duratarum. 
in cuius rey memoriam firmitatenique perpetuam presentes 

dedimus litteras dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. 

Datum per manus Magistri Benedicti Sancte Strigoniensis 

Ecclesie Electi, eiusdemque loci Comitis Perpetui, Prepositi 
Budensis et aule nostre Vicecancellarij, dileeti et fidelis no- 
.stri, anno Domini M*'CO'LXX"V'*, Regni autem nostri anno 
tereio. Venerabilibus patribus Stephano Colochensi et Jo- 

:hanne Spalatensi Archiepiscopis; Lodomerio Waradiensi, Job 
Quinqueecclesiensi, Philippo Vaciensi, aule domine Regine 
karissime consortis nostre Cancellario, Thymotheo Zagra- 

-biensi, Dyonisio Jauriensi et Petre Transsiluano Episcopis 
Ecclesias Dei feliciter gubernantibus. Nicolao Palatino, Ju- 
dice Cumanorum, Comite Supruniensi; Johanne Bano Sela- 
anie, Nicolao Woyuoda Judice Curie nostre, Joakhyno Ma- 
gistro Tauarnieorum nostrorum; Matheo Bano Woyuoda 
"Iranssiluano, Dionisio Magistro Tauarnicorum domine Re- 
gine karissime consortis nostre, Reynoldo Magistro Dapifero- 
rum; et alijs quam pluribus Comitatus Regni tenentibus et 
ihonores. 

(Eredotio bürhártyán , melyről a pecsótnek töredéke vörös-zöld selyem- 

ssinóron függ; a budai kir. kamarai levéltárban.) 
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15. 

IV. László királynak Márkusfolde nevű birtokot tárgyazó ado- 
mánya Herand, Urosnak fia számára. 1275. 

Ladizlaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 

Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque 
Rex omnibus presens scriptum cernentibus salutem in omnium 
saluatore. Ad vniuersorum noticiam harum serie volumus 
peruenire, quod eum Herrandus filius Vros fidelis noster a 
primeuis sue adolescencie temporibus, primo patri nostro 
karissimo domino Stephano Regi Hungarie inelite recorda- 
cionis, et per consequens nobis gratum semper exhibuisset 
seruicium et sedulum famulatum, propter que a Regali Ma- 
gnificeneia refouendus fuerat omni bono; nos eonsideratis 
Suis seruicijs meritorijs, uolentes sibi grata uicissitudine re- 
spondere, quandam terram Castri nostri Zaladiensis Markus- 
feldy uocatam, que quidem terra usui quinque aratrorum uel 

circa hoe, sicut uisu considerari potuit, sufficientem, simul 
cum vinea in eadem existenti, in qua quatuor mansiones 
castrensium dicti Castri residebant, cum omnibus suis appen- 
dicijs et utilitatibus vniuersis, ipsi Herrando, et suis heredi- 
bus heredymque suorum successoribus contulimus, dedimus. 
et donauimus perpetuo et irreuocabiliter pacifice possidendam, 
et eundem Herrandum in corporalem possessionem dicte terre 
per Keled filium Keled hominem nostrum sub testimonio fide- 
lium nostrorum Conuentus Zaladiensis fecimus introduci, 
presentibus omnibus commetaneis et uicinis, et non con- 
tradicentibus; sieut in eorundem Conuentus litteris uidimus 
contineri. Cuius quidem terre Markusfeldy mete et termini, 
sicut per litteras iam dictorum Conuentus Zaladiensis nobis 
constitit, hoc ordine distinguntur : Incipit enim prima meta 
iuxta terram Ladyzlai filij Petri in quodam fluuio, et egre- 
ditur ad aquilonem per ipsum fluuium, peruenit ad duas 
metas in arboribus tul et cher; inde uertitur ad orientem, 
uadit usque ad uiam Edelicb, iuxta quam sunt tres mete, 
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quarum una est terrea, secunda in arboribus tul, tercia in» 
quercu; deinde flectitur ad meridiem, peruenit ad metas terre 
Mogorod, ubi una est in arbore piri, alia terrea; inde uer-- 
titur ad occidentem, uadit per metas continuas ad metas terre 
Badna; et inde similiter per metas continuas currit ad metas. 
terre Bilata, ubi est una meta in arbore tu/fa; de qua uer-- 
gendo ad aquilonem, reuertitur ad metas terre Ladizlai 
supradicti, et incidit iu fluuium Tyliznuk, iuxta quem sunt 
due mete, vna in arbore egur, alia in arbore bykfa ; ibique- 
terminantur. Vt igitur huius nostre collacionis seu donacionis. 

series róbur perpetue firmitatis obtineat, nec processu tem- 
porum per quempiam possit in irritum retractari, presentes. 
concessimus litteras duplicis sigilli nostri (munimine) robo- 
ratas. Datum per manus venerabilis viri Magistri Benedieti. 

Sanete Strigoniensis Ecclesie Electi, Prepositi Budensis et 
aule nostre Vice Cancellarij dileeti et fidelis nostri, anno. 
Domini M*'CO'LXX» quinto, Regni autem nostri anno tercio. 
Venerabilibus patribus Stephano Colocensi et Johanne Spa- 

latensi Archiepiscopis; Job Quinqueecclesiensi, Philippo Wa- 
ciensi aule domine Regine karissime consortis nostre Cancel- 

lario, Thymotheo Zagrabiensi, Dionisio Jauriensi, Lodomerio- 
Waradiensi, Petro Transsiluano, et Andrea Agriensi Episco- 
pis, Ecclesias Dei feliciter gubernantibus. Nicolao Palatino,. 
Comite Supruniensi et Judice Cumanorum, Johanne Bano 
totius Sclauonie, Nicolao Bano maritimo et Comite de Guechke, . 
Iwachino Magistro Tauarnicorum nostrorum, Nicolao Woy- 
uoda Judice Curie nostre, Matheo Woyuoda Transsiluano et